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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680305 MACCHI ALICE1 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE15/01/09

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/03/09

 666811 BELCASTRO MATTIA3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/04/09

 680015 PIGNATARO GIACOMO4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/11/10

 675490 MAIOCCHI AMELIE5 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 682482 MARTINELLI GIOVANNI6 MANTOVA SCHERMA21/02/09

 679643 GUIDOTTI GIORGIO7 CDS MANGIAROTTI15/09/09

 682247 MICHIELETTI MARCO8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/12/09

 689700 CALLEGARI ANNA9 CHIAVARI SCHERMA05/03/09

 690738 MOLTENI MARTINA10 COMENSE SCHERMA27/12/09

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/02/09

 684052 CASARTELLI CESARE12 COMENSE SCHERMA02/03/09

 693882 FAVATA CHRISTIAN13 CLUB SCHERMA LAME ORO27/11/09

 685259 PISU GIORGIO14 COMENSE SCHERMA02/03/09

 694825 CALBI FEDERICO15 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE04/10/10

 686181 BENNATI ALESSANDRO16 COMENSE SCHERMA03/03/09

 680419 DURANTE FEDERICO17 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/06/10

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/12/10

 684058 LURASCHI LUCIO PIO19 COMENSE SCHERMA08/08/10

 683151 CRISTADORO ENRICO MARIA20 MANTOVA SCHERMA31/05/10
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CORTELEZZI AL - VAGAL (Gallarate)

 -

CALBI FEDERIC - VAGAL (Gallarate)

MORGESE ASCAN - MIBRE (Bresso)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

 -

 -

MANTOVANI ALE - MIBRE (Bresso)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

 -

 -

PISU GIORGIO - COCOM (Como)

BELCASTRO MAT - BGPOL (Bergamo)

CRISTADORO EN - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 -

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

CALLEGARI ANN - GECHI (Chiavari)

 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 1,00  14  16  2 1 1  2

 680305 MACCHI ALICE VAGAL Qualificato 1,00  12  16  4 2 2  4

 689700 CALLEGARI ANNA GECHI Qualificato 1,00  12  16  4 2  3

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificato 0,75  7  15  8 4 4  1

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificato 0,75  7  13  6 5 5  2

 679643 GUIDOTTI GIORGIO MIMAN Qualificato 0,75  5  14  9 6 6  3

 682482 MARTINELLI GIOVANNI MNMAN Qualificato 0,75  5  14  9 6  1

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,75  2  10  8 8 8  4

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 0,50  3  12  9 9 9  1

 684052 CASARTELLI CESARE COCOM Qualificato 0,50  1  12  11 10 10  3

 693882 FAVATA CHRISTIAN MBORO Qualificato 0,50 -1  10  11 11 11  4

 685259 PISU GIORGIO COCOM Qualificato 0,50 -1  9  10 12 12  2

 666811 BELCASTRO MATTIA BGPOL Qualificato 0,50 -4  9  13 13 13  1

 680015 PIGNATARO GIACOMO VAPPR Qualificato 0,25 -1  10  11 14 14  4

 680419 DURANTE FEDERICO VAPPR Qualificato 0,25 -7  7  14 15 15  3

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA MIBRE Qualificato 0,25 -8  6  14 16 16  2

 686181 BENNATI ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,00 -11  5  16 17 17  1

 694825 CALBI FEDERICO VAGAL Qualificato 0,00 -11  5  16 17  3

 683151 CRISTADORO ENRICO MARIA MNMAN Qualificato 0,00 -12  4  16 19 19  2

 684058 LURASCHI LUCIO PIO COCOM Qualificato 0,00 -12  4  16 19  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BENNATI ALESSANDRO 686181 0 3 1 1  0,000 -11  5COCOM

 2 MOLTENI MARTINA 690738 V V V 3  0,750  7  15COCOM

 3 BELCASTRO MATTIA 666811 V 1 0 V  0,500 -4  9BGPOL

 4 MICHIELETTI MARCO 682247 V 3 V 1  0,500  3  12MIBRE

 5 MARTINELLI GIOVANNI 682482 V V 2 V  0,750  5  14MNMAN

 2Girone N.

 1 CRISTADORO ENRICO MARIA 683151 2 2 0 0  0,000 -12  4MNMAN

 2 MORGESE ASCANIO MARIA 694163 V 0 0 2  0,250 -8  6MIBRE

 3 PISU GIORGIO 685259 V V 1 0  0,500 -1  9COCOM

 4 CORTELEZZI ALESSANDRO 680941 V V V V  1,000  14  16VAGAL

 5 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V 1  0,750  7  13MBORO

 3Girone N.

 1 CALLEGARI ANNA 689700 V V V V  1,000  12  16GECHI

 2 CASARTELLI CESARE 684052 1 V 3 V  0,500  1  12COCOM

 3 DURANTE FEDERICO 680419 0 2 1 V  0,250 -7  7VAPPR

 4 GUIDOTTI GIORGIO 679643 2 V V V  0,750  5  14MIMAN

 5 CALBI FEDERICO 694825 1 1 2 1  0,000 -11  5VAGAL

 4Girone N.

 1 MACCHI ALICE 680305 V V V V  1,000  12  16VAGAL

 2 PIGNATARO GIACOMO 680015 2 V 1 3  0,250 -1  10VAPPR

 3 LURASCHI LUCIO PIO 684058 1 1 2 0  0,000 -12  4COCOM

 4 MANTOVANI ALESSANDRO 687991 0 v2 V V  0,750  2  10MIBRE

 5 FAVATA CHRISTIAN 693882 1 V V 1  0,500 -1  10MBORO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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16:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BELCASTRO MATTIA 06/04/09  666811 9.9991 BGPOLSI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09  686181 9.9992 COCOMSI

CALBI FEDERICO 04/10/10  694825 9.9993 VAGALSI

CALLEGARI ANNA 05/03/09  689700 9.9994 GECHISI

CASARTELLI CESARE 02/03/09  684052 9.9995 COCOMSI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09  680941 9.9996 VAGALSI

CRISTADORO ENRICO MARIA 31/05/10  683151 9.9997 MNMANSI

DURANTE FEDERICO 27/06/10  680419 9.9998 VAPPRSI

FAVATA CHRISTIAN 27/11/09  693882 9.9999 MBOROSI

GUIDOTTI GIORGIO 15/09/09  679643 9.99910 MIMANSI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10  684058 9.99911 COCOMSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 9.99912 VAGALSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 9.99913 MBOROSI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09  687991 9.99914 MIBRESI

MARTINELLI GIOVANNI 21/02/09  682482 9.99915 MNMANSI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 9.99916 MIBRESI

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 9.99917 COCOMSI

MORGESE ASCANIO MARIA 03/12/10  694163 9.99918 MIBRESI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10  680015 9.99919 VAPPRSI

PISU GIORGIO 02/03/09  685259 9.99920 COCOMSI
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16:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELCASTRO MATTIA 06/04/09 666811  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09 686181  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CASARTELLI CESARE 02/03/09 684052  9.999SI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10 684058  9.999SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  9.999SI

PISU GIORGIO 02/03/09 685259  9.999SI

CALLEGARI ANNA 05/03/09 689700  9.999GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

FAVATA CHRISTIAN 27/11/09 693882  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  9.999SI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09 687991  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  9.999SI

MORGESE ASCANIO MARI 03/12/10 694163  9.999SI

GUIDOTTI GIORGIO 15/09/09 679643  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CRISTADORO ENRICO MARIA 31/05/10 683151  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

MARTINELLI GIOVANNI 21/02/09 682482  9.999SI

CALBI FEDERICO 04/10/10 694825  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09 680941  9.999SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  9.999SI

DURANTE FEDERICO 27/06/10 680419  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10 680015  9.999SI
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